
 

Bürgerbus-Fahrplan ab 17.06.2019 

 

Bürgerbus Kalletal    Fahrt 4 
 
 
 

Zeit Ortsteil Haltestelle 

montags bis freitags, Kleinbus bis 8 Personen 

 Anschluss aus Lemgo 16.35    Linie 733 

16.40 
16.41 
16.42 
16.43 

Hohenhausen Ortsmitte HSt. 1 

Lemgoer Straße 

Lindenkrug 

Sandelberg 

16.44 
16.45 
16.46 
16.47 
16.48 

Bavenhausen Elend 

 Ehrenmal 

 Siedlung 

 Mitte 

 Sacksiekbrunnen 

16.52 
16.53 

Brosen 
 

Tannenweg 

Simonsmeier 

16.54  Friedhof 

16.55 Selsen  

16.56 
16.57 

Herbrechtsdorf Abzwg. Hellberg 

Abzwg. Lüdenhausen 

17.01 
17.03 

Lüdenhausen Siedlung 

Mitte 

17.05 Herbrechtsdorf Abzwg. Lüdenhausen 

 Anschluss aus Langenholzhausen  17.05   Linie 733 

17.08 Herbrechtsdorf Abzwg. Hellberg 

17.09 Selsen  

17.10 Brosen Friedhof 

17.13 
17.14 
17.15 

Hohenhausen Diekmann 

 Rintelner Straße 

 Ortsmitte HSt. 1 

 Anschluss nach Lemgo   17.24    Linie 733 

 
HSt. 1 in Hohenhausen-Ortsmitte bedeutet auf der Apotheken-Seite 
HSt. 2 in Hohenhausen-Ortsmitte bedeutet auf der Seite der ehemaligen Post 
 
 


